
  Smlouva na plnění VZMR  „Dodávka pásek LTO-7“ 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

dle ustanovení § 2079 a násl. a § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů  

Čl. 1 Smluvní strany  

 Kupující: Plzeňský kraj   

  Sídlo:  Škroupova 18, 306 13 Plzeň 

 IČO: 70890366 

 DIČ: CZ70890366 

 Zastoupený:  Bc. Josefem Bernardem, hejtmanem 

 

                       K podpisu smlouvy pověřen: dle Kompetenčního a podpisového řádu 
Plzeňského kraje a Krajského úřadu Plzeňského kraje  

  Kontaktní osoba:  oddělení správy serverů a sítě, odbor 
informatiky, Krajský úřad Plzeňského kraje, tel.:  , email:  

Bankovní spojení:   

Číslo účtu:   

jako kupující, na straně jedné  

(dále jen kupující) 

 

a 

 

 Prodávající: AGORA plus, a.s. 

  Sídlo:     Řípská 1321/11c, 627 00 Brno 

  IČO:               25503910 

  DIČ:               CZ25503910 

  Jednající:   Ing. Josef Veškrna, předseda představenstva  

  Kontaktní osoba:      , tel.:   , email:  

  Bankovní spojení:     

  Číslo účtu:                 

                        Zápis v OR:  vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová 
značka: B2454                         

                     jako prodávající, na straně druhé  

                        (dále jen prodávající) 

 

 

Čl. 2 Úvodní ustanovení 



  Smlouva na plnění VZMR  „Dodávka pásek LTO-7“ 

 

 

2.1. Tato smlouva se uzavírá na základě vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu s 
názvem „Dodávka pásek LTO-7“ vyhlášené prostřednictvím elektronického nástroje 
E-ZAK na webové adrese https://ezak.cnpk.cz/vz00006621, realizované kupujícím 
jakožto veřejným zadavatelem v souladu s ustanoveními § 31 a § 6 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a  
vnitřním předpisem /Směrnice Rady Plzeňského kraje č. 2/2016 o zadávání veřejných 
zakázek/.  

 

Čl. 3 Předmět smlouvy 

 

3.1. Předmětem plnění této smlouvy je dodání  180  kusů pásek LTO-7. 

3.2. Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy kupujícímu s veškerými doklady 
nutnými k převzetí a zejména k užívání dodaného předmětu plnění. 

3.3. Kupující předmět plnění této smlouvy, jímž jsou věci nové a nepoužité, kupuje za 
dohodnutou kupní cenu do svého výlučného vlastnictví. 

3.4. Prodávající prohlašuje, že neví ke dni podpisu této kupní smlouvy o žádných vadách 
prodávaných movitých věcí, na které by kupujícího upozornil. 

 

Čl. 4 Licence 

 

4.1. Pokud prodávající v rámci plnění předmětu této smlouvy dodává software podléhající 
ochraně podle zákona č. 121/2000 Sb. (autorský zákon) a ustanovení § 2358 a 
následující zákona č. 89/2012, občanského zákoníku, poskytuje kupujícímu licenci k 
oprávněnému užití. Odměna za poskytnutí licence kupujícímu je již zahrnuta v kupní 
ceně za poskytnuté plnění dle této kupní smlouvy. 

 

Čl. 5 Kupní cena a platební podmínky 

 

5.1. Kupní cena je cenou, za kterou prodávající nabídl ve své nabídce na veřejnou 
zakázku malého rozsahu „Dodávka pásek LTO-7“ shora uvedený počet kusů LTO-7 
pásek (bod 3.1.).  

5.2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět smlouvy kupní cenu ve výši 
247 933 Kč bez DPH.    

5.3. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné pro úplnou realizaci předmětu plnění 
této smlouvy, včetně všech rizik a vlivů s plněním předmětu této smlouvy 
souvisejících. 

5.4. Daň z přidané hodnoty bude připočtena ke kupní ceně ve výši dle právní úpravy 
platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

5.5. Prodávající není oprávněn požadovat po kupujícím poskytnutí zálohy.  

5.6. Kupní cenu zaplatí kupující prodávajícímu bankovním převodem na bankovní účet 
prodávajícího uvedený na daňovém dokladu (faktuře). 

5.7. Daňový doklad je považován za proplacený okamžikem odepsání příslušné částky z 
účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 



  Smlouva na plnění VZMR  „Dodávka pásek LTO-7“ 

 

 

5.8. Na daňovém dokladu (faktuře) bude uveden rozklad fakturované částky na jednotlivá 
zařízení a jejich cenu, aby bylo objednateli usnadněno zavedení do majetkové 
evidence. 

5.9. Splatnost daňového dokladu činí 30 dnů ode dne jeho doručení na posta@plzensky-
kraj.cz. 

5.10. Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude mít 
náležitosti obchodní listiny dle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. V 
případě, že daňový doklad takové náležitosti nebude splňovat, bude kupujícím vrácen 
do dne splatnosti daňového dokladu k opravení bez jeho proplacení. V takovém 
případě lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení opraveného či nového 
vyhotovení daňového dokladu. 

 

Čl. 6 Předání a převzetí věci a vlastnické právo 

 

6.1. Prodávající dodá a předá předmět smlouvy kupujícímu nejpozději do dvou (2) týdnů  
od účinnosti této smlouvy. 

6.2. Místem dodání a předání předmětu smlouvy je sídlo kupujícího na adrese Škroupova 
18, 306 13 Plzeň. 

6.3. Vlastnické právo k předmětu plnění přechází na kupujícího v okamžiku jeho předání a 
převzetí, potvrzeném na dodacím listu. 

6.4. Nebezpečí nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení vlastností předmětu plnění včetně 
užitku přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnictví. 

6.5. Náklady spojené s dodáním a předáním předmětu plnění, zejména dopravu, nese 
prodávající. 

 

Čl. 7 Záruka a maintenance 

 

7.1. Prodávající se zavazuje zprostředkovat kupujícímu na dodaný předmět smlouvy 
záruku poskytovanou výrobcem. 

7.2. Záruka začíná běžet dnem převzetí předmětu smlouvy na základě dodacího listu. 

7.3. Poskytnutá záruka se vztahuje na funkčnost dodaného plnění. 

7.4. Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že dodaný předmět smlouvy bude mít 
vlastnosti zabezpečující jeho řádné užívání a že je bez právních a faktických vad. 
Dále prodávající zaručuje, že na dodaném předmětu smlouvy neváznou práva třetích 
osob. 

 

Čl. 8 Smluvní pokuty 

 

8.1. Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny se kupující zavazuje uhradit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,03 % z fakturované ceny za každý den 
prodlení. 

 

 



  Smlouva na plnění VZMR  „Dodávka pásek LTO-7“ 

 

 

8.2. Pro případ prodlení prodávajícího s dodávkou předmětu smlouvy se stanovuje 
smluvní pokuta ve výši 0,03 % z hodnoty dodávky za každý den prodlení. 

8.3. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost druhé strany smluvní závazek splnit a 
není tím dotčeno právo poškozené strany na náhradu škody, která nesplněním 
povinnosti vznikla. 

8.4. Výši smluvních pokut shodně považují obě smluvní strany za přiměřené. Smluvní 
pokuta je splatná do 30-ti dnů od doručení jejího vyúčtování. 

 

Čl. 9 Závěrečná ustanovení 

 

9.1. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) výtiscích, každý s platností originálu. 
Smluvní strany obdrží po dvou vyhotoveních. 

9.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v informačním systému Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, v platném znění. 

9.3. Smluvní strany berou na vědomí, že uzavřená smlouva včetně všech případných 
dodatků bude uveřejněna v informačním systému Registru smluv. Splnění této 
zákonné povinnosti zajistí strana kupujícího.  

9.4. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené a s ní související nebo z ní 
vyplývající se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

9.5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s celým jejím 
obsahem souhlasí. Dále prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich pravou a 
svobodnou vůli. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy oprávněných osob na 
smlouvě.  

 

 

Za kupujícího                 Za prodávajícího 

  

V Plzni dne 01. 08. 2018     V Brně dne 08. 08. 2018 

 

                                                                                         
...............................................................              ................................................................. 

                        Ing. Josef Veškrna 

ředitel Krajského úřadu Plzeňského kraje       předseda představenstva 

 

 

 

 


